Индивидуальный  Предприниматель  Горпинченко  С.С.,  в  лице  Горпинченко  Станислава  Сергеевича,
действующего  на  основании  свидетельства  о  государственной  регистрации  серии  23  №008838143,
именуемый в дальнейшем "Продавец",  с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью
«МИЛЕНТИ РЕЗОРТС», в лице директора отеля Ледовой Натальи Николаевны, действующей на основании
устава  и  именуемое  в  дальнейшем  "Покупатель",  с  другой  стороны,  вместе  именуемые  –  Стороны,
заключили настоящий договор (далее по тексту – Договор) о нижеследующем: 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 1.1.
Продавец  обязуется  передавать  в  собственность  Покупателя  товар  в  ассортименте,  количестве,
комплектности и по стоимости,  установленной в Спецификации,  а Покупатель обязуется своевременно
принимать  и  оплачивать  товар  на  условиях  настоящего  договора.  1.2.  Наименование,  количество  и
ассортимент товара определяются в соответствии с Заявками со стороны Покупателя в письменной форме
и  указываются  в  Спецификациях.  Заявка  считается  согласованной  и  принятой  Сторонами  согласно
выставленным счетам, при оплате данных счетов Покупателем. 1.3. УПД, Товарные накладные, Заявки,
Спецификации  и  другие  Приложения  являются  неотъемлемыми  частями  настоящего  договора.  Все
выставленные счета Продавца являются Приложениями к настоящему договору.  1.4.  Вся информация,
ставшая  известной  Сторонам  в  связи  с  заключением  и  исполнением  настоящего  Договора,  является
конфиденциальной и не может быть передана третьим лицам без согласия на то второй стороны, если иное
не предусмотрено действующим законодательством РФ. 2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 2.1.
Цена Договора, а также перечень и номенклатура Товаров определяются в Спецификациях и выписанных
счетах. 2.2. Покупатель осуществляет предварительную оплату стоимости Товара в размере 100% (сто
процентов)  в  течение срока действия выставленного  Продавцом счета на оплату  Товара.  2.3.  Оплата
производится путем безналичного денежного перевода на расчетный счет Продавца. 3. ОБЯЗАННОСТИ И
ПРАВА СТОРОН 3.1. Обязанности и Права Продавца: 3.1.1.В указанные в Приложении сроки предоставить
Покупателю Товар для самовывоза со склада Продавца в г Симферополе либо обеспечить доставку до
объекта Покупателя за счет Покупателя. 3.1.2.Обязательства Продавца по срокам поставки, номенклатуре,
количеству и качеству Товара считаются выполненными с момента фактической доставки Товара в адрес
Покупателя  и  подписания  акта  сдачи-приемки  или  товарной  накладной  Покупателем.  3.1.3.За
несвоевременную поставку Товара по вине Продавца он уплачивает Покупателю пеню в размере 0.1% от
стоимости не поставленного в срок Товара за каждый день просрочки. 3.1.4.Уплата пени не освобождает
Сторону настоящего договора от исполнения принятого на себя обязательства. 3.1.5.  По истечении 20
рабочих дней просрочки поставки Товара с  даты,  указанной в  п.3.1.1.  Покупателю по его  требованию
возвращается оплаченная за Товар сумма в размере 100%. 3.1.6. Продавец не уплачивает пеню в случае,
если просрочка вызвана не зависящими от Продавца причинами, например, задержки по вине транспортной
компании. В этом случае Продавец обязан письменно уведомить Покупателя о возникновении таких причин.
Не уведомление Продавцом Покупателя влечет за собой наступление ответственность в соответствии с п.
3.1.3 Договора. 3.2.Обязанности и Права Покупателя: 3.2.1.Произвести оплату Товара согласно условиям
данного Договора. 3.2.2.Принять Товар, осуществить проверку при приемке Товара по количеству и качеству
и при отсутствии претензий (замечаний) подписать соответствующие документы (акт приемки-передачи,
товарные накладные, УПД). english